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                                   Hárskút község Önkormányzata 
 

�: 8442. Hárskút, Fő utca 10. 
 

 � /fax: 06/88/272-916 
 

       e-mail: harskutonkor@invitel.hu 
 

 
Jegyzőkönyv 

 
Készült Hárskút Község Önkormányzat képviselő-testületi ülésén, 2013. június 12-én, szerdán, 18 
órai kezdettel, Hárskúton, az Önkormányzati Hivatal épületében. 

Jelen vannak: 

Kiss Árpád polgármester 

Szilágyi Sándor képviselő 

Auerbach Károly képviselő 

Frisch Zoltán képviselő 

Schnelbach József képviselő 

Kiss Árpád polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy öt képviselő van jelen, 

az ülés határozatképes, azt megnyitotta, majd ismertette a napirendi pontokat. Elmondta, hogy a 

meghívótól eltérően a Rendőrkapitányság a konzultációs fórumot és a beszámolót a következő 

ülésen tartja meg. Helyette Bányai Tibor telekalakítási kérelmét tárgyaljuk. Ez a vegyes ügyek 

között tárgyaltuk volna, de mivel Bányai Tibor eljött az ülésre így előre vesszük. Az SZMSZ helyett 

pedig a hőségterv kerül tárgyalásra, melyet a képviselők előzetesen megkaptak. 

Napirend: 

1. Napirend: Bányai Tibor telekalakítási tervei 

Előadó: Láng Zsanett jegyző és Bányai Tibor 

2. Napirend: Munkaerő foglalkoztatása közterület rendbetételére 

Előadó: Kiss Árpád polgármester 

3. Napirend: Új vagyonrendelet 

Előadó: Láng Zsanett jegyző 

4. Gazdasági terv 

Előadó: Láng Zsanett 

5. Napirend: Hőségterv 

Előadó: Láng Zsanett jegyző 

6. Napirend: Közbeszerzési terv 
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Előadó: Láng Zsanett jegyző 

7. Napirend: Szilárd hulladék kezelési társulás megállapodásának módosítása 

Előadó: Láng Zsanett jegyző 

8. Napirend: Veszprémi Kistérség többcélú Társulása megállapodásának módosítása 

Előadó: Láng Zsanett jegyző 

9. Napirend: Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálatot Fenntartó Társulás új megállapodása 

Előadó: Láng Zsanett jegyző 

10. Családsegítő és gyermekjóléti szolgálat beszámolója 

Előadó. Láng Zsanett jegyző 

11. Napirend: Vegyes ügyek 

Hárskút Község Önkormányzatának képviselő-testülete a napirendi pontokat egyhangúlag, öt igen 

szavazattal elfogadta. 

1. Napirend 

Bányai Tibor a Hárswood Kft. ügyvezetője ismertette a képviselő-testülettel a Hárskút 053 hrsz.-ú 

területre tervezett beruházás részleteit. Első lépésben a turistaház, második ütemben a fogadóépület 

épülne fel, harmadik lépcsőben a kiegészítő épületek készülnének el. Elmondta a képviselő-

testületnek, hogy a 053/2, 053/3 hrsz.-ú területet szeretné belterületbe vonni, a művelési ágat 

megváltoztatni a 034/3 és 034/4 területeket közforgalom elől el nem zárt magánúttá szeretné 

minősíteni, ehhez szükséges a testület egyetértése. 

Láng Zsanett jegyző elmondta a képviselő-testületnek, hogy a belterületbe vonást az 

önkormányzatnak kell kezdeményezni, valamint javasolta, az érintett út maradjon magánút. 

A képviselő-testület öt igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

Hárskút Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének 14/2013. (VI. 12.) 

HATÁROZATA 

Hárskút Község Önkormányzat képviselő-testülete úgy dönt, hogy megállapodást köt a 
Hárswood KFt.-vel arra vonatkozóan, hogy az önkormányzat a 053/1, 053/2 hrsz.-ú területek 
belterületbe vonását kezdeményezi. A képviselő testület a belterületbe vonással, a művelési ág 
megváltoztatásával, a 34/3 és 34/4 területeket közforgalom elől el nem zárt magánúttá 
minősítésével egyetért.  

 

Határid ő: 2013. június 30. 
Felelős: polgármester 
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2. Napirend 

Kiss Árpád polgármester elmondta a képviselő-testületnek, hogy egy főt szükséges lenne 

foglalkoztatni fűnyírási, óvodában, temetőkben karbantartási feladatok elvégzésére. 

Láng Zsanett jegyző ismerteti a törvényes lehetőségeket a foglalkoztatásra. 

Szilágyi Sándor képviselő kérdésére Kiss Árpád polgármester elmondta, hogy szezonális 

foglalkoztatásról lenne szó, a nyári időszakban. 

A képviselő-testület megbízási szerződéssel való foglalkoztatást tartja elfogadhatónak. 

A képviselő-testület öt igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

Hárskút Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének 15/2013. (VI. 12.) 

HATÁROZATA 

Hárskút Község Önkormányzat képviselő-testülete úgy dönt, hogy a közterületek és az 
intézmények karbantartására 2013. június 13-tól-tól 2013. október 31-ig Knolmayer Ervinnel  
megbízási szerződést köt. 

 
Felelős: polgármester 
Határid ő: azonnal 

3. napirend 

Láng Zsanett jegyző elmondta, hogy a törvényességi jelzés érkezett a Kormányhivataltól, hogy a 
vagyonrendelet felülvizsgálata a 2011. évi CXCVI. törvény rendelkezéseinek megfelelően nem 
valósult meg az elmúlt évben. A képviselők előzetesen írásban megkapták a vagyonrendelet 
tervezetét.  

A képviselő testület részéről kérdés nem merült fel.  

A képviselő testület öt igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:  

 
Hárskút Község Önkormányzata képviselő-testületének 

8/2013. (VI. 13.) önkormányzati rendelete az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonnal való 
gazdálkodás egyes szabályiról 

4. Napirend 

Láng Zsanett jegyző elmondta, hogy a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. Törvény 9. § (1) 

bekezdése előírja, hogy a helyi önkormányzat a vagyongazdálkodásának az az Alaptörvényben, 

valamint a 7. § (2) bekezdésében meghatározott rendeltetése biztosításának céljából közép- és 

hosszú távú vagyongazdálkodási tervet köteles készíteni. 

A képviselő testület előzetesen megkapta a vagyongazdálkodási tervet, melyet öt igen szavazattal 
elfogadott. 
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Hárskút Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 16/2013. (VI. 12.) 

HATÁROZATA 

Hárskút Község Önkormányzat képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja Hárskút Község 

Önkormányzata közép- és hosszú távú vagyongazdálkodási tervét. 

Felelős: polgármester 

5. Napirend 

Láng Zsanett jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy Hárskút községnek nincs hőségterve, 

azt jogszabályi előírások szerint el kellett készíteni, és a testületnek el kell fogadni. A képviselő-

testület a hőségtervet áttekintette, kiegészítést nem kívánt tenni. 

A képviselő testület öt igen szavazattal, egyhangúan az alábbi határozatot hozta: 

Hárskút Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 17/2013. (VI. 12.) 

HATÁROZATA 

Hárskút Község Önkormányzat képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja Hárskút Község 

Önkormányzata hőségtervét. 

6. Napirend 

Láng Zsanett jegyző tájékoztatta a képviselő testületet a közbeszerzési tervről. 

A képviselő testület öt igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Hárskút Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 18/2013. (VI. 12.) 

HATÁROZATA 

Hárskút Község Önkormányzat képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja Hárskút Község 

Önkormányzata 2013. évi közbeszerzési tervét. 

Felelős: polgármester 
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7. Napirend 

Láng Zsanett jegyző ismertette Észak-balatoni Térség Regionális Települési Szilárd hulladék 

kezelési Önkormányzati Társulás önkormányzati társulási megállapodása módosítását. 

A képviselő-testület öt igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

Hárskút Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 19/2013. (VI. 12.) 

HATÁROZATA 

Hárskút Község Önkormányzat képviselő-testülete az Észak-balatoni Térség Regionális 

Települési Szilárdhulladék-kezelési Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának a 

Társulási Tanács 13/2013 (VI.26.) ÉBRSZHK-TT határozatával kezdeményezett módosítást 

elfogadja. 

Ezzel egy időben az Észak-balatoni térség Regionális Települési Szilárdhulladék-kezelési 

Önkormányzati Társulás Alapító Okirata hatályát veszti. 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az elfogadó határozatot tartalmazó 

jegyzőkönyvi kivonatot a Társulásnak megküldje. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az Alapító Okirat és a Társulási 

Megállapodás helyébe lépő, a módosításokat tartalmazó egységes szerkezetű Társulási 

Megállapodást aláírja. 

Felelős: polgármester 

Határid ő: azonnal 

8. napirend 

Kiss Árpád Antal polgármester ismertette a veszprémi Kistérség Többcélú Társulása Társulási 

Megállapodása módosítását. 

A képviselő testület öt igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

Hárskút Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 20/2013. (VI. 12.) 

HATÁROZATA 

Hárskút Község Önkormányzat képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Veszprémi Kistérség 

Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának egységes szerkezetű módosítására irányuló 
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megállapodást 2013. június 30-i hatállyal jóváhagyja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a módosított megállapodás aláírására. 

A megállapodás 1. számú melléklete szerinti módosítás a határozat mellékletét képezi. 

Felelős: polgármester 

Határid ő: azonnal 

9. -10 napirend 

Láng Zsanett jegyző ismertette a Herend Környéki Önkormányzatok Családsegítő és Gyermekjóléti 

Szolgálatot Fenntartó Intézményfenntartó Társulása Társulási Megállapodásának felülvizsgálatát. 

Láng Zsanett jegyző elmondta, hogy ebben az évben még valószínűleg a normatíva fedezi a 

költségeket, így a településeknek nem kell lakosságarányosan a családsegítő működéséhez 

hozzájárulnia. 

A képviselő-testület öt igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

Hárskút Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 21/2013. (VI. 12.) 

HATÁROZATA 

Hárskút Község Önkormányzat képviselő-testülete - a 2011. évi CLXXXIX törvény alapján 

átdolgozott – Herend Környéki Önkormányzatok Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálatot 

Fenntartó Intézményfenntartó Társulása Társulási Megállapodását jóváhagyja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás aláírására. 

Továbbá a képviselő testület úgy dönt, hogy elfogadja a Családsegítő és Gyermekjóléti 

Szolgálat beszámolóját.  

Felelős: polgármester 

Határid ő: azonnal 

11. napirend 

Kiss Árpád polgármester ismertette a képviselő-testülettel Tehel Zsolt kérelmét a Hárskút 233 

illetve 241 hrsz.-ú terület használatára. 

Kiss Árpád polgármester a Hárskút 265 hrsz.-ú terület csapadékelvezetési problémájáról, Sinka 

Magdolna által írt levelet ismertette a képviselő-testülettel, egyben javaslatot tett vízelvezető árok 
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létesítésére. 

Frisch Zoltán képviselő véleménye szerint az elkezdett árkot kellene folytatni. 

Láng Zsanett jegyző felhívta a képviselő-testület figyelmét a Hungarikum-Nemzeti Értéktárban való 

szereplés lehetőségére. 

Kiss Árpád polgármester a digitális átállásról kapott ismertetőt olvasta fel a képviselő-testületnek. 

Láng Zsanett jegyző Mészáros Éva levelét ismertette a képviselő-testülettel. A képviselő-testület 

megbeszélte, hogy a levélben hiányolt költségvetési beszámoló kerüljön fel a honlapra, hogy 

Mészáros Éva asszony megtekinthesse. 

Kiss Árpád polgármester a Veszprémi utca végén szükséges javítást ismertette a képviselő-

testülettel. 

Auerbach Károly képviselő szerint a vízelvezetést is meg kellene oldani. 

Kiss Árpád polgármester örömmel osztotta meg azt az információt, hogy a Papodon a Verga 

megépíti a régóta várt kilátót. 

Szilágyi Sándor képviselő a lókúti út problémájáról beszélt a képviselő-testületnek. Véleménye 

szerint az útdíj bevezetésével az amúgy is leterhelt út még inkább le lesz terhelve. Megoldást kell 

találni, mert az átmenő forgalom növekedésével egyre több probléma fog jelentkezni. Gondol itt a 

belterületi út állapotának rohamos romlására, például. 

Auerbach Károly képviselő elmondta a képviselő-testületnek, hogy a sportkör szlovákiai meghívást 

kapott, az utazáshoz a kisbuszt szeretné igénybe venni. 

A képviselő-testület megbeszélte a rendezvénysátor kiderült hiányosságait, illetve azt, hogy milyen 

lehetőségek vannak a hiányosságok javítására, az alkatrészek pótlására. 

A képviselő-testületi ülésen több kérdés nem merült fel, Kiss Árpád polgármester megköszönte a 

részvételt és az ülést 19 óra 20 perckor bezárta. 

k. m. f. 

 Kiss Árpád Láng Zsanett 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
 
 


